
ZARZĄDZENIE NR 94/20
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ
z dnia 2 stycznia 2020r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad, trybu i opłat za udostępnianie  świetlic wiejskich
stanowiących mienie Gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny
(Dz. U. z 2019r., poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz .U. z 2019r., poz.712)  zarządza się, co następuje:

§1.  W  Zarządzeniu  Nr  229/17  Wójta  Gminy  Biesiekierz  z  dnia  11 stycznia  2017 r.  
w  sprawie  zasad,  trybu  i  opłat  za  udostępnianie  świetlic  wiejskich  stanowiących  mienie
Gminy Biesiekierz  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) §4 ust. 2 Załącznika otrzymuje brzmienie:

„  2.  Z  udostępniania  odpłatnego  wyłączone  są  świetlice  w  miejscowości  Cieszyn,
Gniazdowo,  Laski  Koszalińskie,  Nowe  Bielice,  Warnino,  Kotłowo,  Parsowo,
Biesiekierz”.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Biesiekierz

    Andrzej Leśniewicz



Załącznik nr 1 
do ZARZĄDZENIA Nr 94/20
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 2 stycznia 2020r.

Opłaty za wynajem świetlic wiejskich Gminy Biesiekierz

Lokalizacja świetlicy
Stawka za dobę
najmu  świetlicy
wiejskiej

Stawka za 1 godzinę najmu świetlicy wiejskiej
w  celu  prowadzenia  kampanii  wyborczej  w
wyborach powszechnych

Biesiekierz 13
Cieszyn 8b
Gniazdowo 25
Kraśnik Koszaliński 5 350,00 zł + VAT 10,00 zł + VAT
Laski Koszalińskie 25B
Nowe Bielice 13
Parnowo 31 350,00 zł + VAT 10,00 zł + VAT
Parsowo 19A
Świemino 17 300,00 zł + VAT 10,00 zł + VAT
Warnino 6A
Kotłowo 9A

Koszty mediów, tj. energii elektrycznej, wody i ścieków, odpadów komunalnych wliczone są
w cenę najmu.


